SYNDICAT INTERCOMMUNAL DE TRANSPORT SCOLAIRE CHAROS

Envoyé en préfecture le 27/10/2023

Reçu en préfecture le 27/10/2023

Publié le

ID: 018-251801114-20231020-001_10_2023-DE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU COMITE INTERCOMMUNAL

EXERCICE 2023

N° 001/10/2023

Rapport d'Activité Année Scolaire 2022/2023

Membres en exercice: 13
Présents: 10
Suf. Exprimés: 11
Votes pour: 11
Votes contre: 00
Abstentions: 00

L'an deux mil vingt-trois, le dix-neuf octobre à 18h30, le Comité Intercommunal du SITS de Chârost – St Florent, légalement convoqué en session ordinaire, s'est réuni en ses locaux, Place de la République à St Florent/Cher, sous la présidence de Madame C. LOZACH-SIRET.

Secrétaire de séance : Mme TRAMUNT

Date de convocation : 13 Octobre 2023.

Etaient présents :

Mme BERTON (Titulaire) de Charost – M. GONTHIER (Titulaire) de Civray – Mme FOSSE (Titulaire) de Lapan – Mme TRAMUNT (Titulaire) de Plou – Mme AOUDAR (Titulaire) de Poisieux – Mme THURNEYSSEN (Suppléante) de Primelles – M. DELILLE (Suppléante) de St Caprais – Mme ROBERT (Titulaire) de St Florent/Cher – M. PHILIPPEAU (Titulaire) de Saugy – Mme LOZACH-SIRET (Titulaire) de Villeneuve/Cher.

Etaient excusés

Mme PAVIOT (Titulaire) de Lunery - M. BONNET (Titulaire) de Primelles - Mme SABOURAULT (Titulaire) de St Caprais.

Etaient absents:

Mme CAULIER (Titulaire) de Corquoy – M. ALIAGAS (Titulaire) de St Ambroix.

Ont donné « Pouvoir » :

Mme PAVIOT à Mme LOZACH-SIRET.

La Présidente présente à l'Assemblée délibérante le Rapport d'Activité de la Régie Directe pour l'année scolaire 2022/2023.

Après en avoir délibéré,

LE COMITE INTERCOMMUNAL

- approuve à l'unanimité des membres présents le Rapport d'Activité de la Régie Directe du SITS de Chârost St Florent/Cher pour l'année 2022/2023, tel qu'établi par sa Présidente.
- Charge sa Présidente de transmettre le Rapport d'Activité au SGC de Bourges pour approbation
- charge sa Présidente de transmettre le Rapport d'Activité à M. le Président du Conseil Régional Centre Val de Loire.
- charge sa Présidente de transmettre le Rapport d'Activité à Monsieur le Préfet du Cher.

Saint Florent/Cher, le 20 Octobre 2023

J. TRAMUNT

Seofétaire de séan

C. LOZACH-SIRET Présidente du SITS

Au registre sont les signatures

Rendue exécutoire Transmise en Préfecture le : Publiée le : La Présidente du SITS,

> Transport Scolaire – Place de la République – 18400 SAINT FLORENT SUR CHER Permanence : Mercredi de 9h à 12h

intercomp

TRANSPORT

Tel: 02.48.02.53.06 - E-mail: sirs19.cher@wanadoo.fr